
ZARZĄDZENIE Nr 25/2011 
 

Wójta Gminy Ł ęka Opatowska 
 

z dnia 30 maja 2011r. 
 
w sprawie: wyznaczenia pracowników do udzielenia pierwszej pomocy oraz 
wykonywania działań w zakresie zwalczania pożarów i ewakuacji pracowników 
w Urzędzie Gminy Łęka Opatowska 
 
 
 
Na podstawie art. 207¹ i art. 209¹ ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks pracy                           
(t.j. Dz. U. z 1998r. Nr 21, poz.94 ze zmianami) zarządzam co następuje: 
 
 

§ 1 
 

1. Do udzielenia pierwszej pomocy w Urzędzie Gminy w Łęce Opatowskiej wyznaczam: 
1) Magdalenę Osada – pracownika Referatu Inwestycji, Zamówień Publicznych 

i Funduszy Unijnych, tel. 62 7814536, 795105017 
2) Tomasza Jerczyńskiego – pracownika Referatu Budownictwa, Gospodarki 

Komunalnej i Ochrony Środowiska, tel.62 7814531, 664746845 
 

2. Do udzielania pierwszej pomocy w Oczyszczalni Ścieków oraz Stacjach Uzdatniania 
Wody wyznaczam: 

1) Ireneusza Pawlaka – pracownika Oczyszczalni Ścieków, tel.662052953 
2) Leszka Koniecznego –pracownika Stacji Uzdatniania Wody, tel.662053019 
3) Tadeusza Łuczkę – pracownika Stacji Uzdatniania Wody, tel.795101433 
4) Tomasza Jerczyńskiego - pracownika Referatu Budownictwa, Gospodarki 

Komunalnej i Ochrony Środowiska, tel.62 7814531, 664746845 
 

3. Do wykonywania działań w zakresie zwalczania pożarów i ewakuacji pracowników  
w Urzędzie Gminy w Łęce Opatowskiej wyznaczam: 

1) Tomasza Jerczyńskiego – pracownika Referatu Budownictwa, Gospodarki 
Komunalnej i Ochrony Środowiska, tel.62 7814531, 664746845 
2) Artura Sołygę – pracownika Referatu Organizacyjnego, tel. 62 7814535 
 

§ 2 
 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Łęka Opatowska. 
 

§ 3 
 

Treść Zarządzenia podaje się do wiadomości wszystkich pracowników Urzędu Gminy 
Łęka Opatowska. 
 
 
 
 



§ 4 
 
Traci moc Zarządzenie Nr 47/2009 Wójta Gminy Łęka Opatowska z dnia                        
03 sierpnia 2009r. w sprawie wyznaczenia pracowników do udzielania pierwszej 
pomocy oraz wykonywania działań w zakresie zwalczania pożarów i ewakuacji 
pracowników w Urzędzie Gminy w Łęce Opatowskiej. 
 

§5 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


